中华人民共和国工业和信息化部公告2021年第5号

为贯彻落实《国务院关于促进光伏产业健康发展的若干意见》（国发〔2013〕24号），进一步推动光伏产业结构调整和转型升级，持续加强行业管理，提高行业发展水平，我部对《光伏制造行业规范条件》和《光伏制造行业规范公告管理暂行办法》进行了修订，形成《光伏制造行业规范条件（2021年本）》和《光伏制造行业规范公告管理暂行办法（2021年本）》。现予以公告。

附件：
1.光伏制造行业规范条件（2021年本）
2.光伏制造行业规范公告管理暂行办法（2021年本）

工业和信息化部
2021年2月23日

信息来源：
https://www.miit.gov.cn/zwgk/zcwj/wjfb/gg/art/2021/art_24b585fce0f64c98be8efe14e0446458.html